
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Atpūta komplekss Krasti
Pirts
Viesu mājā „Krasti” iespējams patīkami atpūsties, saunā nomazgāt ceļa putekļus, kā arī nopeldēties garām tekošajā Dubnas
upē. Piedāvā melno pirti, pirtnieka pakalpojumus. Ir arī kempinga mājiņas telšu vietas, strītbola laukums, estrāde
Adrese: Krasti, Stikāni, Rožupes pag., Līvānu novads, Līvānu nov., LV 5327
E-pasta adrese: krastibella@inbox.lv
Koordinātes: 56°3707719' N, 26°2422696' E
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Tualete: WC
Mazgāšanās iespējas: Pirts
Pasākumi: Ir
Inventāra noma: Laiva

Pirtis
Pirts veids: Sauna, Melnā
Pirts slotas: Piedāvā pirts slotas, pirtnieka pakalpojumus
Iespēja gatavot, aprīkojums: Ir iespēja gatavot
Sadzīves tehnika: Galda piederumi
Telpas pasākumiem: Ir teplas pasākumiem, vasarā nojumes ar grīdu
Citi pakalpojumi: Pirts

Telšu vietas
Apraksts: Piedāvā telšu vietas, grilu ar piederumiem

Naktsmītnes laukos
Vietu raksturojums: Atpūtas kompleksā piedāvā naktsmītnes.
Sadzīves tehnika: Duša
Citi pakalpojumi: Pirts

Atpūta pie ūdeņiem
Apraksts: Var vizināties ar laivu, peldēties Dubnas upē, zvejot.
Sports, rotaļas: Sporta laukums
Peldvieta: Ir
Makšķerēšana: Iespējams

Aktīvā atpūta
Apraksts: iespējas makšķerēt

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

 2 / 2


